María Antonieta Chávez y pone a 
consideración de la Junta el segundo punto del orden del día, la reforma del artículo 

sexto del contrato social de la compañía el mismo que dirá: Articulo Sexto.- El capital 
social de la compañía es de MIL DOSCIENTOS DOLARES dividido en MIL 
DOSCIENTAS acciones (1.200) con un valor nominal de un dólar ($1,00) cada una. 
Las presentes reformas son aceptadas y aprobadas por unanimidad del capital social 
concurrente en todas sus partes. : 

Ak LA QUINTA ES USTED 

Por no haber otro asunto que tratar, la presidencia concede un receso para la redacción